СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

«20»  сентября  2019 г.                                                                              №    81  - Осн.

Об     итогах    проведения

регионального          этапа

 экологического диктанта

В соответствии с приказом СОГБУ ДО  «Станция юннатов»  от  29.08.2019 г.   №

46 – Осн. «О проведении регионального этапа экологического диктанта» (далее –

Диктант) 20 сентября  2019 года  были подведены итоги Диктанта.

Рассмотрев итоги Диктанта,   на основании  решения жюри

1.  Утвердить результаты Диктанта (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» учащихся

образовательных организаций, ставших победителями и  призёрами Диктанта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СОГБУ ДО «Станция юннатов»                                                       В.Д. Ивин

Приложение № 1

                                                                                    к приказу СОГБУ ДО

                                                                                   «Станция юннатов»

                                                                                   от « 20 » сентября 2019 г. № 81 – Осн.

Результаты

проведения регионального этапа экологического диктанта

I  место:

- Ефимов Никита,  МБУ ДО «СЮН» г. Сафоново.

- Шимкус София, МБОУ ЯСШ № 1.

II место:

- Аренкин Андрей, 10 класс, МБОУ ЯСШ № 1.

- Балусов Александр, 7 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов».

- Брюханов Игорь, МБУДО «Станция юных натуралистов» г. Рославля.

- Буксов Матвей, 6 класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк».

- Дорожкин Владимир, МБУ ДО «СЮН» г. Сафоново.

- Дорожкина Алена, МБУ ДО «СЮН» г. Сафоново.

- Дуняк Виктория, 10  класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк».

- Ковалев Максим, 11 класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк».

- Половинкин Ярослав, 9 класс, МБОУ «Павлоская ОШ» Рославльского района.

- Солдатенкова Виктория, 10 класс, МБОУ ЯСШ № 1.

- Турицына Карина, 6 класс, МБОУ «Средняя школа № 2» г. Рославля.

- Филиппенкова Дарья, МБУДО СЮН.

III место:

- Афонина Марина, 9 класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк».

- Батышева Елизавета, 8 класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк».

- Васильев Артем, 6 класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк».

- Вертеева Дарья, 8 класс, МБОУ «Хорошовская СШ» Рославльского района.

- Мугидуинова Милана, 8 класс, МБОУ «Средняя школа № 8» г. Рославля.

- Нападюк Анна Анатольевна, 9 класс, , МБОУ ЯСШ № 1.

- Невежина Серафима,  8 класс, МБОУ Капыревщинская СШ.

- Немыкин Илья, 6 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Смоленска.

- Никитина Полина,  9 класс, МБОУ «СОШ № 6» г. Сафоново.

- Сеникова Наталья, МБУДО «Станция юных натуралистов» г. Рославля.

- Синиченкова Анастасия, МБОУ «Средняя школа № 29» г. Смоленска.

- Фильченкова Анна, 10 класс, МБОУ «Школа-гимназия» г. Ярцево.